РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «<?&» 2022 г. №

нос. Красная Заря

О наделении правом по составлению
протоколов об административных
правонарушениях по части 1 статьи
20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях
должностных лиц администрации
КраснозоренскоТч) района

В соответствии с частью 1 статьи 20.25, частью 5 статьи 32.2 и
пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, Законом Орловской области от 13
июля 2007г. №691-03 « О наделении органов местного самоуправления
Орловской области государственными полномочиями Орловской области по
созданию административных комиссий и определению перечня должностных
лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях», администрация
Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить правом по составлению протоколов об административных
правонарушениях по части 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях следующих должностных лиц:

- главного специалиста, ответственного секретаря административной
комиссии - Павлову Маргариту Вячеславовну.

главного специалиста, секретаря комиссии по делам
несовершеннолетних - Широпятову Ольгу Петровну.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Краснозоренского района от 30.09.2019 г. №240 «О наделении правом по
составлению протоколов об административных правонарушениях по части 1

статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях должностных лиц администрации Краснозоренского
района»

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района И.А. Пряжников